АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2022 года                                                                                       № 5

с. Толбага

Об установлении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью 6 статьи 45 Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года № 753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», администрация сельского поселения «Толбагинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории сельского поселения «Толбагинское» места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, расположенные по адресу:
с. Толбага, ул. Станционная, д.28, фасад помещения СДК,
с. Толбага, ул. Кооперативная, д. 15, фасад магазина «Илона».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Толбагинское», разместить на официальном сайте муниципального района «Петровск – Забайкальский район».
3. Направить настоящее постановление в Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление администрации сельского поселения «Толбагинское»  от 05 августа  2021 года  №19 «Об установлении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Толбагинское»									С.В. Карпов